
                           FORMULARI  I NJOFTIMIT TE KONTRATES 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Poliklinika e Specialiteteve Nr.3 

Adresa   Rruga”Qemal Stafa” 

Tel/Fax  042225440 

E-mail   poliklinika.qendrore@yahoo.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër   “Blerje kite, reagente dhe materiale konsumi 
per laboratoret”ndare ne lote. 
Loti .1 “Blerje Kite dhe Reagente per aparatin SAT 450 dhe I-Chroma Reader” 
Loti. 2 “Blerje Kite dhe Reagente per aparatin Abacus 3CT Diatron” 
Loti  3 “Blerje kite, reagente dhe materiale konsumi per laboratoret 
 

4. Fondi limit  1214637(njemilion e dyqind e katermbedhjetemije e gjashteqind e tridhjete e 
shtate) Leke pa TVSH 

              Fondi limit  Loti 1.               245200 (dyqind e dyzete e pesemije e dyqind) 

         Fondi limit  Loti 2               527 200(peseqind e njezete e shtatemije e dyqind) 

               Fondi limit  Loti 3.              442237(katerqind e dyzete e dymije e dyqind e tridhjete e                     
shtate.)       

5.  Burimi i Financimit   Te ardhurat dytesore 

    6- Shpenzime 
7.Kohezgjatja e kontrates ose afati kohor per ekzekutimin :Brenda 30 diteve nga data e 
nenshkrimit te kontrates 
 
8.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 13/10/2016 (dd/mm/vvvv)   Ora: 14:00 

Vendi:Poliklinika e Specialiteteve NR.3,  www.app.gov.al 

9- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje 

Data: 13/10/2016 (dd/mm/vvvv)   Ora: 14:00 

Vendi: Poliklinika e Specialiteteve NR.3,  www.app.gov.al 

 
 

                                           TITULLARI I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

                                                                                               VALDETE   MALAJ 




